



# Gefion

GROUP

## GG MBVH A/S

Østergade 1, 1, c/o Gefion Group A/S, 1100 København K

CVR-nr. 39 46 36 87

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Hans Junker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GG MBVH A/S Østergade 1, 1 c/o Gefion Group A/S 1100 København K
	CVR-nr.: 39 46 36 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Lygum, Formand Thomas Færch Anders Refvik Tindbæk
<b>Direktion</b>	Thomas Færch
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	MBVH Holding ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i og salg af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.107 kr. mod 2.912 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.870 kr. mod 36.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.107</b>	<b>2.912</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	69.615
Øvrige finansielle omkostninger	0	-25.937
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.107</b>	<b>46.590</b>
Skat af årets resultat	2.237	-10.230
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.870</b>	<b>36.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	36.360
Disponeret fra overført resultat	-7.870	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.870</b>	<b>36.360</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger under fremstilling	123.690	194.672
Varebeholdninger i alt	123.690	194.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	506.748	359.702
Udskudte skatteaktiver	19.639	0
Andre tilgodehavender	104	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
Tilgodehavender i alt	901.491	734.702
Likvide beholdninger	10.213	38.712
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.035.394</b>	<b>968.086</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.035.394</b>	<b>968.086</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	-250.577	-242.707
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>624.423</b>	<b>632.293</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	383.567	315.562
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.404	10.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.971	335.793
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>410.971</b>	<b>335.793</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.035.394</b>	<b>968.086</b>
<b>1 Eventualposter</b>		
<b>2 Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	375.000	-242.707	632.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-7.870	-7.870
	<b>500.000</b>	<b>375.000</b>	<b>-250.577</b>	<b>624.423</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Group A/S, CVR-nr. 37042560, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 2. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1,1. 1100 København K.
